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Znak DZPiZ–380–15/2021 

 
 

Informacja - Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości 

negocjacji na dostawy "Produktów leczniczych", nr sprawy DZPiZ-380-15/2021 
 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się 
do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

1. Wykonawca – Czy w związku z zakończoną produkcją leku, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

FRAXIPARINE 5700 j.m.a.Xa/0,6 ml 10 amp.-strzyk. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 1250 op.? 
Odpowiedź – Zamawiający wykreśla pozycję 1 z pakietu nr 2. Zamawiający wymaga zaoferowania zamiast 
Fraxiparine multi inj. 9500j.m/ml x 10 fiol 5 ml +strzykawka 1ml  (Nadroparin) x 100 szt + minispike x 10 szt - 
komplet Fraxiparine  0,4 ml ( 3800 j.m.) x 10 amp-strz. (Nadroparin) odpowiednio 900 op. oraz na Fraxiparine  
0,6 ml ( 5700 j.m.) x 10 amp-strz. (Nadroparin) odpowiednio 250 op. 

 
2. Wykonawca – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na 

tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?  
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zamianę tabletek na tabletki powlekane lub na drażetki  
i odwrotnie. Nie wyraża zgody na zamianę tabletek na kapsułki, fiolek na ampułki lub na ampułko-strzykawki ani 
odwrotnie. 

 
3. Wykonawca – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów 

itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych (czy podać pełne 
ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę. Przy przeliczaniu opakowań należy podać ich ilość z dokładnością 
do dwóch miejsc po przecinku. 

 
4. Wykonawca – Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych  

w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów 
itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających 
właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań 
zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź – Jak wyżej w pytaniu 3. 

 
5. Wykonawca – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku 

produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod 
pakietem? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę. 

 
6. Wykonawca – Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie  

z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie 
handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na 
podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza wycenę leku za opakowanie handlowe. 
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7. Wykonawca – Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe  
zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne. 
Odpowiedź – Tak, zamawiający dopuszcza. 

 
8. Wykonawca – Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z Pakietu 2 poz. 1. 

Odpowiedź – Zamawiający wykreśla pozycję 1 z pakietu nr 2. Zamawiający wymaga zaoferowania zamiast 
Fraxiparine multi inj. 9500j.m/ml x 10 fiol 5 ml +strzykawka 1ml  (Nadroparin) x 100 szt + minispike x 10 szt - 
komplet Fraxiparine  0,4 ml ( 3800 j.m.) x 10 amp-strz. (Nadroparin) odpowiednio 900 op. oraz na Fraxiparine  
0,6 ml ( 5700 j.m.) x 10 amp-strz. (Nadroparin) odpowiednio 250 op. 

 
9. Wykonawca – Czy w par. 5.3 oraz 5.4 Zamawiający wprowadzi automatyzm zmiany stawki podatku VAT? 

Zmiana stawki podatku VAT powinna wchodzić automatycznie, z dniem wprowadzenia stosownych przepisów; 
inaczej grozi to Wykonawcy rażącą stratą. Wykonawca musi oczekiwać na akceptację propozycji  
zmian, w tym czasie przecież jednak będzie wystawiać faktury za bieżące dostawy. Nie da się  
w takim wypadku zastosować tych zmian wstecz, jak zapisano w par. 5.4.  
Odpowiedź – Zamawiający wprowadza automatyzm zmiany stawki podatku vat po przedstawieniu  pisemnego 
wniosku wraz z uzasadnieniem zawierającym zaistnienie okoliczności faktycznych wskazanych wyżej, 
potwierdzających, iż zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy. 

 
10. Wykonawca – Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane leki w Pakiecie nr 1 poz. 1-6 posiadały  

własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo  
ich stosowania w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach  
niezabiegowych (interna , kardiologia ) oraz zabiegowych ( chirurgia )? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

11. Wykonawca – Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowane leki w Pakiecie nr 1 poz. 1-6 były objęte 
obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wymaga takiego obowiązku. 

 
 

 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
 
Staszów, dnia 15.06.2021 r. 

 
Zatwierdzam: 

 
Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 


